CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  251/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por

intermédio da Secretaria competente, no sentido de construir abrigo para passageiros,

no segundo ponto, na proximidade da fazenda do Tezuka no bairro Capinzal.

JUSTIFICATIVA

O Ponto de ônibus mencionado no pedido não possui abrigo, uma vez que foi retirado

e não houve substituição, deixando os usuários do transporte público em situação
de enfrentar os dias de chuvas e de sol forte, sem qualquer proteção.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de março de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 371/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br